S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz Citan 110 CDI Tourer Pro
MBUX+RUKam+LED+AHK PKW

Cena
VAT

Model
Pierwsza rejestracja

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor
Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu
Poprzedni

w&#322;a&#347;ciciele
Identyfikator pojazdu

Cechy:

30 800 EUR

Mod&#380;liwo&#347;&#26
3; odzyskania VAT

Van / mikrobus
07.2023
07.2026

15092 KM

70 KW (95 KM)

1461 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Szary

Skrzynia bieg&#243;w
mechaniczna, 6-Gang

Pojazd do jazd
pr&#243;bnych

Z pierwszej r&#281;ki

3823-00011_P

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Stegwiesenstralie 7

76646 Bruchsal

Telefon: (0)721 9565-356

Telefaks: (0)721 9565-370;

Email: info@sug.de

Strona g&#322;&#243;wna:www.sug.de

Kraftstoff Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, Z pierwszej r&#281;ki, Obs&#322;uga
g&#322;0sowa, Kamera wsteczna, System nawigacyjny, Anhangerkupplung Kugelkopf, Auto-
matyczna klimatyzacja, Pe&#322;ne reflektory LED, Stoff, Tempomat, Einpark-Assistent -
selbstlenkend, Podgrzewanie siedzenia, CD/MP3-Radio, Elekiryczne podno&#347;niki szyb,
Boczne poduszki powietrzne, ESP (elektroniczny uk&#322;ad stabilizacji toru jazdy), magnetit-
grau, Erweiterte Funktionen MBUX, AppleCarPlay, Samoch&#243;d z Androidem, Schwarz In-
nenfarbe, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centralny sterowany radiowo,
Elektroniczny immobilizer, Kontrola trakcji, Komputer pok&#322;adowy, &#346;wiat&#322;a
przeciwmg&#322;owe, Klasyfikacja substancji toksycznych Euro 6d, Wspomaganie (serwo)

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

9 240,-

21 560,-
3,92 %

3,99 %

36

45 000 KM
1152,-

23 868,-
13 860,-

278,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









